Дело № 2-59-412/2024
УИД 91MS0059-01-2024-000373-85
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

г. Красноперекопск  								26 июня 2024  года
	Суд в составе: председательствующего – исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым - мирового судьи судебного участка № 60 Красноперекопского судебного района Республики Крым 										Оконовой Д.Б.,
при помощнике мирового судьи 							Ваулине В.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республики Крым «Тепловые сети» к Сапрыкину В.П, Сапрыкину Е.В. о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
р е ш и л :
исковое заявление муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республики Крым «Тепловые сети» удовлетворить.
Взыскать с Сапрыкина В.П., ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ, в пользу муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республики Крым «Тепловые сети», ОГРН «…», задолженность за услуги теплоснабжения за период с ДАТА ПО ДАТА в размере 7964 (семь тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рублей 35 копеек и расходы на уплату госпошлины в размере 318 (триста восемнадцать) рублей 58 копеек.
Взыскать с Сапрыкина Е.В., ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ, задолженность за услуги теплоснабжения за период с ДАТА О ДАТА в размере 7964 (семь тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рублей 35 копеек и расходы на уплату госпошлины в размере 318 (триста восемнадцать) рублей 58 копеек.
Разъяснить сторонам, что они имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через судебный участок № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым.
Председательствующий 				(подпись)				Д.Б. Оконова
Деперсонифицировано:
Лингвистический контроль произвела
Администратор судебного участка Домбровская А.А.______
Мировой судья______________Д.Р. Мердымшаева
«__»_______2024г.